АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И ТУРИЗМА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

305000, г. Курск, ул. Ленина 2, ком. 363, тлф. (4712)70-95-63, факс (4712) 52-16-21, e-mail: kdmt@rkursk.ru
ОКПО 47910637, ОГРН 1024600963628, ИНН 4629051818, КПП 463201001

«31» января 2020 года № 22 -р

ПРИКАЗ
О включении в областной Реестр

молодежных и детских общественных объединений,
пользующихся государственной поддержкой в 2020 году

В соответствии с Законом Курской области от 17.06.2002 г.
№ 28-ЗКО «О государственной поддержке межрегиональных,
региональных и местных молодежных и детских общественных
объединений в Курской области» (с изменениями и дополнениями),
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить областной Реестр молодежных и детских общественных
объединений, пользующихся государственной поддержкой в 2020 году
(далее -  Реестр) согласно приложению.

2. Отделу по молодежной политике (Кондрашова М.А.) разместить
Реестр на официальном сайте комитета молодежной политики и туризма
Курской области (http://kdmt46.ru) и проинформировать молодежные и
детские общественные объединения о включении в Реестр.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель комитета С.А. Котляров

mailto:kdmt@rkursk.ru
http://kdmt46.ru